

Dato / kalkulator	12.04.2023 Kasper Helle						
Prosjekt	Modum Vikersund						
Post	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Pris	Sum	Dugnad	
Adm							
	Design Skatepark, Pumtrack og Park	RS	1	kr 150 000	kr 150 000	kr 150 000	
	Prosjektering og programmering av maskinstyring	Timer	150	kr 1 200	kr 180 000		
	Søk	RS	1	kr 45 000	kr 45 000		
	Administrasjon av prosjektet	RS	1	kr 200 000	kr 200 000		
	Forsikring	RS	1	kr 30 000	kr 30 000		
	Garanti	RS	1	kr 32 000	kr 32 000	kr 32 000	
	As build og fdv	RS	1	kr 12 500	kr 12 500		
Rigg og drift							
	Inngjering	lm døgn	18000	kr 3	kr 45 000	kr 45 000	
	Tilkobling strøm og vann	RS	1	kr 20 000	kr 20 000	kr 20 000	
	Etablering av anleggsvei samt demontering av denne	RS	1	kr 50 000	kr 50 000	kr 50 000	
	Leie av mannskapsbrakke på hjul	Døgn	70	kr 150	kr 10 500	kr 10 500	
	Håndtering av avfall - containere	stk	10	kr 18 000	kr 180 000	kr 180 000	
	Overnatting skatparkbyggere	Døgn x mannskap	560	kr 500	kr 280 000	kr 280 000	
	Overnatting pumtrackbyggere	Døgn x mannskap	360	kr 500	kr 180 000	kr 180 000	
	Overnatting hangoutbyggere	Døgn x mannskap	60	kr 500	kr 30 000	kr 30 000	
	Kost	Døgn	980	kr 364	kr 356 720		
	Div bilutgifter	Døgn x biler	300	kr 350	kr 105 000		
	Reisekostnader	RS	1	kr 150 000	kr 150 000		
Skatepark							
	Uttauing matjord, utlegg kult over duk	m2	800	kr 490	kr 392 000	kr 392 000	
	Legge rør deepend	RS	1	kr 45 000	kr 45 000	kr 45 000	
	Leveranse av subbus	m3	480	kr 170	kr 81 600	kr 81 600	
	Leie Stor vibroplate, maskin t20 rotortilt	Døgn	40	kr 4 500	kr 180 000	kr 180 000	
	Etablering av skatepark Betongpark	m2	800	kr 5 200	kr 4 160 000		
Pumtrack							
	Uttauing matjord, utlegg kult over duk	m2	1200	kr 490	kr 588 000	kr 588 000	
	Leveranse av subbus	m3	864	kr 170	kr 146 880	kr 146 880	
	Leie dumper, 2 store vibro og graver 10t rotortilt	RS	1	kr 200 000	kr 200 000	kr 200 000	
	Shaping subbus og utlegg asfalt	m2	1200	kr 2 200	kr 2 640 000		
	Bistand utlegg asfalt	dager	12	kr 9 375	kr 9 375	kr 9 375	
Parkmessig							
	Etablering av gangveier asfaltert	m2	500	kr 850	kr 425 000	kr 425 000	
	Utlegg matjord	m3	600	kr 575	kr 345 000	kr 345 000	
	Utlegg ferdgipen	m2	2000	kr 110	kr 220 000	kr 220 000	
	Etablering av div hangout	timer	400	kr 800	kr 320 000		
	Materialer til hanogut	RS	1	kr 300 000	kr 300 000	kr 300 000	
	Evt. belysning (ikke medtatt i beregning)	RS	1	kr 400 000			
	Sum				kr 11 959 575		
	Sum lokalt / dugnad					kr 3 910 355	
	Beregning tilbud Betongpark AS						kr 8 049 220
	Alle priser eks. mva.						